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ad 2. Man vedlægger hoslagt tvende Planer over de 3 indenbys Grunde, 
paa hvilke Opmærksomheden særlig har været henvendt som Byggegrunde 
for Biblioteket, nemlig de to i Lovforslaget omtalte Grunde paa Slots- 
holmen og Grunden ved Frederiksholms KanaL Da Arealet ved Vestre 
Boulevard, Sydvest for Glyptotekbygningem saa vidt vides, endnu ikke 
er planlagt, skal man herom henvise til de ligeledes »medfølgende af 
Professor H. Holm udarbejdede Plantegninger af Bibltoteksbygmngen 
paa denne Grund. Til nærmere Oplysning om Værdien af de paa 
de paagældende Arealer nu liggende Bygninger og om Omkostningerne 
ved Tilvejebringelsen af eventuelle Erstatningsbygninger skal man 
derhos fremsende den vedlagte Genpart af en Skrivelse fra Telegrafs 
direktoratet til Jndenrigsministeriet af 9de December 1893, en Skrivelse 
fra Overhofmarfkallatet af 24de December 1894 samt de vedlagte 
Skrivelser fra Finansministeriet og Krigsministeriet, henholdsvis af 
25de og Zlte f. M. 

ad 3. Herom henvises til den vedlagte herfra indhentede Grklæring af 5te 
d. M. fra Overbibliotekaren ved det store kongelige Bibliotek 

ad 4. Dette Spørgsmaal ser Ministeriet sig paa Sagens nuværende Stadium 
ikke i Stand til at besvare nærmere end ved at henvise til de i Lov- 
forslaget indeholdte Overflag over Byggesummens Størrelse m. m. 
samt til de i de hermed følgende Skrivelser indeholdte nærmere speeifi- 
eerede Oplysninger af sorfkellig Art. 

ad 5. Om det heromhandlede Spørgsmaal maa Ministeriet forbeholde sig at 
give det ærede Udvalg nærmere Oplysning. 

ad 6. Jdet man vedlægger en Karreeplan over den vestlige Del af Slots- 
holmen, skal: mansbemærke, at man ikke for Tiden ser sig i Stand til 

sat stille nogen samlet Plan over hele Slotsholmen til Udvalgets Dis- 
position, da den ikke findes i Handelen. For saa vidt der imidlertid 
lægges Vægt paa en, saadan Plans-Tilvejehringelse, vil dens Udarbej- 
d,else, der dog vil være forbunden med en Del Udgift, efter Udvalgets 
nærmere Begæring kunne ske i Løbet af kortere, Tid.. 

Samtlige hermed følgende Bilag og Tegninger bedes efter Afbenyttelsen 
behagelig remitterede. « - - 

Kjøbenhavn, den 8de Fevruar31896. 

Bardzensle,th. 
; Stemantn 

Til Folketingets Finansudvalg. 


